
Monitoring retkih, ranjivih i ugroženih vrsta  OD 01-01-2023 DO 31-12-2023

sifrasu sumska_uprava gj_naziv rejon odeljenje p posmatrac broj_obilazaka crnerode oraobelorepan vodenajagorcevina borak safranjika dremovac vidra barskakornjaca dabar sumska_sova vrana

271 ŠU Kupinovo Čenjin Obreške Širine Jovica Bursać 10

271 ŠU Kupinovo Jasenska Belilo Goran Blagojević 4

271 ŠU Kupinovo Kupinske Grede Nikola Novčić

271 ŠU Kupinovo Kupinski Kut Slobodan Negovanović 4

271 ŠU Kupinovo Matijevica Kadionica

271 ŠU Kupinovo Visoka Šuma Lošinci Bojan Cvetinović 1

272 ŠU Klenak Baradinci-Pavlaka-Galovača Radovan Živković 1

272 ŠU Klenak Dobreč-Vukoder-Debeljak-GalovačaDobreč-Vukoder-Debeljak Goran Tenji 1

272 ŠU Klenak Grabovačko – Vitojvačko ostrvo – Karakuša Milan Bronzičević 1

272 ŠU Klenak Grabovačko-Vitojevačko ostrvo Predrag Marinković 3

272 ŠU Klenak Grabovačko-Vitojevačko ostrvo – Vučkovac Dragoljub Cvetković 1

272 ŠU Klenak Jalija-Leget-Turijan Jovan Milanković 4

272 ŠU Klenak Senajske bare 1 - Krstac-Karakuša

272 ŠU Klenak Senajske bare 2 – Karakuša Aleksić Siniša 3

273 ŠU Morović Bališa

273 ŠU Morović Blata-Malovanci, Smogva-Grabova greda, Varadin-ŽupanjaBlata - Malovanci Boško Božić 8

273 ŠU Morović Đepuš

273 ŠU Morović Draganovci - Dubrave - Lopadin - Kablarovac

273 ŠU Morović Neprečava - Varoš - Lazarica

273 ŠU Morović Vinična-Žeravinac-Puk Rađenovci - Novi Milan Torbica 1 1

273 ŠU Morović Raškovica-Smogvica Raškovica - Smogvica Miodrag Đurić 3 1

273 ŠU Morović Apatinski rit, Vinična-Žeravinac-PukViničina Željko Savić 5 5

273 ŠU Morović Vinična-Žeravinac-Puk Žeravinac - Puk Milan Torbica 1 1

274 ŠU Višnjićevo Banov brod-Martinački poloj-Zasavica-Stara RačaBanov Brod Stara Rača Ratko Dugošija 21 1

274 ŠU Višnjićevo Cret

274 ŠU Višnjićevo Klještevica

274 ŠU Višnjićevo Kućine-Naklo Miloš Stanišić 21

274 ŠU Višnjićevo Banov brod-Martinački poloj-Zasavica-Stara RačaMartinački  Poloj-Zasavica Đorđe Petošević 20 36

274 ŠU Višnjićevo Radinska  - Vranjak Igor Edelinski 21

274 ŠU Višnjićevo Smogva-Gr.Greda Miroslav Janjatović 19

274 ŠU Višnjićevo Vratična-Cret-Carevina Stara rača Ratko Dugošija, Sava Ugrešić 3

274 ŠU Višnjićevo Stara Rača (Njiverica)

274 ŠU Višnjićevo Varadin Zdravko Ujvari 17

274 ŠU Višnjićevo Vratična-Cret-Carevina Varadin-Županja Sava Ugrešić, Zdravko Ujvari 18

274 ŠU Višnjićevo Vratična-Cret-Carevina Vratična - Carevina Goran Simić 22

274 ŠU Višnjićevo Vratična-Cret-Carevina Županja Sava Ugrešić 1

281 ŠU Vršac Grad-Gudurica Milan Tresiglavić, Nedeljko Kleut 49

281 ŠU Vršac Kuštilj - Straža - Jagodić Lazar Petrović, Miloš Lazarević 19

281 ŠU Vršac Vršacki breg Markovac-Sočica Milan Tresiglavić 49

281 ŠU Vršac Vršacki breg Sočica - Jablanka - Mesić - Vršac Marjan Rabijac, Miloš Lazarević, Nedeljko Kleut 34

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Korn Crni vrh Nemanja Šupica, Zlatko Marinković 38

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Karlovačke šumeDevojački bunar Aleksandar Stanojević, Zoran Đurić 48

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Dragićev hat Dubovac-Dragićev hat Šandor Olajoš 41 1

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Korn Korn Nemanja Šupica, Zlatko Marinković 39

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Karlovačke šumeKravan Aleksandar Stanojević, Zoran Đurić 49

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Đurin bor Kremenjak-Đurin bor Anđelko Mijović 37

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Karlovačke šume, Deliblatski pesak - KornPutnikovo-Čoka Dušan Ljubišić 41

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Đurin bor Sokolica Dragan Malušev 43

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Dragićev hat Šumarak-Lipski bunar Mita Negrojević, Šandor Olajoš 36

285 ŠU Opovo Gornje Potamišje Baranda Milan Ražić 19

285 ŠU Opovo Donje Potamišje, Gornje PotamišjeOpovo Milan Ražić, Nikola Roksandić 7

285 ŠU Opovo Gornje Potamišje Sakule Nikola Roksandić 23 2

285 ŠU Opovo Donje Potamišje, Gornje PotamišjeUzdin - Idvor Jožef Pap 20 4

286 ŠU Kovin Deliblatski pesak - Vrela Česta šuma Ratko Joka, Sava Ivačković 48

286 ŠU Kovin Donje Podunavlje Kovin Miroslav Živković, Ratko Joka 49 1

286 ŠU Kovin Donje Podunavlje Pločica Milan Ruso, Miroslav Živković 50 1

286 ŠU Kovin Deliblatski pesak - Stojkan Stojkan Duško Joka, Sava Ivačković 50

286 ŠU Kovin Deliblatski pesak - Vrela Vrela Ratko Joka, Sava Ivačković 48

287 ŠU Pančevo Donje Potamišje Glogonj Dejan Krivokuća 3

287 ŠU Pančevo Donje Potamišje Gradska šuma Petar Slavnić 47

287 ŠU Pančevo Ivanovo

287 ŠU Pančevo Jabuka

287 ŠU Pančevo Donje Podunavlje Veliko selo Dejan Andrejić 3

288 ŠU Zrenjanin Donje Potisje, Mužljanski rit Belo Blato Boris Kopanja, Nikola Marjnski, Predrag Matijašević 10 1 3

288 ŠU Zrenjanin Donje Potisje, Gornje PotamišjeČenta- Knićanin Ranko Eskić 20

288 ŠU Zrenjanin Gornje Potamišje Farkaždin Boris Kopanja, Dimitrije Vlaisavljević 26 1 1

288 ŠU Zrenjanin Gornje Potisje Novi Bečej Dragan Cvijanović 13 2

288 ŠU Zrenjanin Gornje Potisje Novi Kneževac-Padej Filip Firićaski 18

288 ŠU Zrenjanin Mužljanski rit Srpska Crnja-Banatski Dvor Tomislav Blažeković 20

288 ŠU Zrenjanin Donje Potisje, Gornje Potamišje, Mužljanski rit, ŠajkaškaTaraš-Aradac Boris Kopanja, Dimitrije Vlaisavljević, Filip Firićaski, Ranko Eskić25 2 1

288 ŠU Zrenjanin Gornje Potamišje Tomaševac Nikola Marjnski 3 2

291 ŠU Bački Monoštor Adica Adam Djipanov 6

291 ŠU Bački Monoštor Kolut-Kozara Breška Aca Bešenji 23 1

291 ŠU Bački Monoštor Kalandoš

291 ŠU Bački Monoštor Karapandža, Kolut-Kozara, Monoštorske šumeKarapandža Major Ferenc 33 2 2 2 1

291 ŠU Bački Monoštor Monoštorske šume Kazuk Adam Djipanov 20 1 4

291 ŠU Bački Monoštor Kolutska adica

291 ŠU Bački Monoštor Kolut-Kozara Kozara Aca Bešenji 27 1

291 ŠU Bački Monoštor Karapandža Ostrvo Major Ferenc 9

291 ŠU Bački Monoštor Monoštorske šume Siga Adam Djipanov 11 2

291 ŠU Bački Monoštor Šmaguc

291 ŠU Bački Monoštor Kolut-Kozara Štrbac Aca Bešenji 7

292 ŠU Apatin Apatinski rit Bakulja Željko Vidaković 15 1 3

292 ŠU Apatin Apatinski rit, Zaštićene šume Duboki jendek Dragan Kukić 37 2 1 1

292 ŠU Apatin Apatinski rit, Monoštorske šumeHarčaš Goran Vojnović 8

292 ŠU Apatin Zaštićene šume Junaković Goran Vojnović 10

292 ŠU Apatin Apatinski rit, Zaštićene šume Kandlija pesak Dragan Kukić 42 1 5

292 ŠU Apatin Zaštićene šume Košarke Željko Vidaković 13 2

292 ŠU Apatin Zaštićene šume Kurjačica Goran Vojnović 10 1

292 ŠU Apatin Slatina

292 ŠU Apatin Apatinski rit, Zaštićene šume Staklara Željko Vidaković 13 3 4 1 2

292 ŠU Apatin Apatinski rit Zverinjak Ljubomir Čučilović 14 1 2

293 ŠU Odžaci Branjevina Branjevine Željko Ivanišević 41 4 2

293 ŠU Odžaci Doroslovačka šuma Doroslovačke šume Željko Ivanišević 25 2

293 ŠU Odžaci Branjevina , Kamarište Kamarište Željko Ivanišević 25 1 1

294 ŠU Subotica Subotičke šume Hrastovača Aleksandar Čokić 8

294 ŠU Subotica Potiske šume Kanjiža Gabor Šlezak 1

294 ŠU Subotica Subotičke šume Kelebija Aleksandar Čokić 12

294 ŠU Subotica Potiske šume Padej Gabor Šlezak 11 1

294 ŠU Subotica Subotičke šume Radanovac Aleksandar Čokić 10

294 ŠU Subotica Subotičke šume Tavankut Antun Pašić 8 1

301 ŠU Bačka Palanka Bagremara Milenko Blagojević 46

301 ŠU Bačka Palanka Donja ada Slobodan Cvetković 51

301 ŠU Bačka Palanka Gornja ada Marko Petrović 52 2

302 ŠU Titel Bečej Milan Vrcelj, Neven Vrcelj 34 1

302 ŠU Titel Gardinovci Milan Vrcelj 25

302 ŠU Titel Šajkaška Lok Marko Obrenov 34 1

302 ŠU Titel Mošorin Branko Radić 7

302 ŠU Titel Šajkaška Titel Jovo Kalajdžija, Marko Obrenov, Milan Vrcelj, Neven Vrcelj, Slaven Fruža30 2

302 ŠU Titel Žabalj Jovo Kalajdžija 36

304 ŠU Begeč Begeč Zoran Dragojević 17 1

304 ŠU Begeč Čerević Zoran Dragojević 1

304 ŠU Begeč Futog Zoran Dragojević 47 1

304 ŠU Begeč Kamenjar Đorđo Jovetić 36

304 ŠU Begeč Petrovaradin Đorđo Jovetić 40

304 ŠU Begeč Susek Đorđe Kerešević 44 1

305 ŠU Kovilj Ada Jamin 2

305 ŠU Kovilj Topolik Branjeni deo - Ada Jamin 1 Dragan Ždero 51 4

305 ŠU Kovilj Topolik Kozjak-Arkanj Milan Glušica 46 1 1

306 ŠU Plavna Bođanska šuma Bođanska šuma Milan Subić, Srđan Marin 49 2

306 ŠU Plavna Cerik Cerik Dejan Molnar 41 2

306 ŠU Plavna Plavanjske šume Kirtoš Milan Kovačević 48 1

306 ŠU Plavna Novoselski rit Dejan Molnar 46

306 ŠU Plavna Plavanjski srednji rit Dejan Molnar, Milan Subić 47

306 ŠU Plavna Ristovača Ristovača Srđan Marin, Veljko Rodić 51 2
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271 ŠU Kupinovo Čenjin Obreške Širine Jovica Bursać

271 ŠU Kupinovo Jasenska Belilo Goran Blagojević

271 ŠU Kupinovo Kupinske Grede Nikola Novčić

271 ŠU Kupinovo Kupinski Kut Slobodan Negovanović

271 ŠU Kupinovo Matijevica Kadionica

271 ŠU Kupinovo Visoka Šuma Lošinci Bojan Cvetinović

272 ŠU Klenak Baradinci-Pavlaka-Galovača Radovan Živković

272 ŠU Klenak Dobreč-Vukoder-Debeljak-GalovačaDobreč-Vukoder-Debeljak Goran Tenji

272 ŠU Klenak Grabovačko – Vitojvačko ostrvo – Karakuša Milan Bronzičević

272 ŠU Klenak Grabovačko-Vitojevačko ostrvo Predrag Marinković

272 ŠU Klenak Grabovačko-Vitojevačko ostrvo – Vučkovac Dragoljub Cvetković

272 ŠU Klenak Jalija-Leget-Turijan Jovan Milanković

272 ŠU Klenak Senajske bare 1 - Krstac-Karakuša

272 ŠU Klenak Senajske bare 2 – Karakuša Aleksić Siniša

273 ŠU Morović Bališa

273 ŠU Morović Blata-Malovanci, Smogva-Grabova greda, Varadin-ŽupanjaBlata - Malovanci Boško Božić

273 ŠU Morović Đepuš

273 ŠU Morović Draganovci - Dubrave - Lopadin - Kablarovac

273 ŠU Morović Neprečava - Varoš - Lazarica

273 ŠU Morović Vinična-Žeravinac-Puk Rađenovci - Novi Milan Torbica

273 ŠU Morović Raškovica-Smogvica Raškovica - Smogvica Miodrag Đurić

273 ŠU Morović Apatinski rit, Vinična-Žeravinac-PukViničina Željko Savić

273 ŠU Morović Vinična-Žeravinac-Puk Žeravinac - Puk Milan Torbica

274 ŠU Višnjićevo Banov brod-Martinački poloj-Zasavica-Stara RačaBanov Brod Stara Rača Ratko Dugošija

274 ŠU Višnjićevo Cret

274 ŠU Višnjićevo Klještevica

274 ŠU Višnjićevo Kućine-Naklo Miloš Stanišić

274 ŠU Višnjićevo Banov brod-Martinački poloj-Zasavica-Stara RačaMartinački  Poloj-Zasavica Đorđe Petošević

274 ŠU Višnjićevo Radinska  - Vranjak Igor Edelinski

274 ŠU Višnjićevo Smogva-Gr.Greda Miroslav Janjatović

274 ŠU Višnjićevo Vratična-Cret-Carevina Stara rača Ratko Dugošija, Sava Ugrešić

274 ŠU Višnjićevo Stara Rača (Njiverica)

274 ŠU Višnjićevo Varadin Zdravko Ujvari

274 ŠU Višnjićevo Vratična-Cret-Carevina Varadin-Županja Sava Ugrešić, Zdravko Ujvari

274 ŠU Višnjićevo Vratična-Cret-Carevina Vratična - Carevina Goran Simić

274 ŠU Višnjićevo Vratična-Cret-Carevina Županja Sava Ugrešić

281 ŠU Vršac Grad-Gudurica Milan Tresiglavić, Nedeljko Kleut

281 ŠU Vršac Kuštilj - Straža - Jagodić Lazar Petrović, Miloš Lazarević

281 ŠU Vršac Vršacki breg Markovac-Sočica Milan Tresiglavić

281 ŠU Vršac Vršacki breg Sočica - Jablanka - Mesić - Vršac Marjan Rabijac, Miloš Lazarević, Nedeljko Kleut

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Korn Crni vrh Nemanja Šupica, Zlatko Marinković

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Karlovačke šumeDevojački bunar Aleksandar Stanojević, Zoran Đurić

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Dragićev hat Dubovac-Dragićev hat Šandor Olajoš

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Korn Korn Nemanja Šupica, Zlatko Marinković

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Karlovačke šumeKravan Aleksandar Stanojević, Zoran Đurić

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Đurin bor Kremenjak-Đurin bor Anđelko Mijović

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Karlovačke šume, Deliblatski pesak - KornPutnikovo-Čoka Dušan Ljubišić

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Đurin bor Sokolica Dragan Malušev

283 ŠU Banatski Karlovac Deliblatski pesak - Dragićev hat Šumarak-Lipski bunar Mita Negrojević, Šandor Olajoš

285 ŠU Opovo Gornje Potamišje Baranda Milan Ražić

285 ŠU Opovo Donje Potamišje, Gornje PotamišjeOpovo Milan Ražić, Nikola Roksandić

285 ŠU Opovo Gornje Potamišje Sakule Nikola Roksandić

285 ŠU Opovo Donje Potamišje, Gornje PotamišjeUzdin - Idvor Jožef Pap

286 ŠU Kovin Deliblatski pesak - Vrela Česta šuma Ratko Joka, Sava Ivačković

286 ŠU Kovin Donje Podunavlje Kovin Miroslav Živković, Ratko Joka

286 ŠU Kovin Donje Podunavlje Pločica Milan Ruso, Miroslav Živković

286 ŠU Kovin Deliblatski pesak - Stojkan Stojkan Duško Joka, Sava Ivačković

286 ŠU Kovin Deliblatski pesak - Vrela Vrela Ratko Joka, Sava Ivačković

287 ŠU Pančevo Donje Potamišje Glogonj Dejan Krivokuća

287 ŠU Pančevo Donje Potamišje Gradska šuma Petar Slavnić

287 ŠU Pančevo Ivanovo

287 ŠU Pančevo Jabuka

287 ŠU Pančevo Donje Podunavlje Veliko selo Dejan Andrejić

288 ŠU Zrenjanin Donje Potisje, Mužljanski rit Belo Blato Boris Kopanja, Nikola Marjnski, Predrag Matijašević

288 ŠU Zrenjanin Donje Potisje, Gornje PotamišjeČenta- Knićanin Ranko Eskić

288 ŠU Zrenjanin Gornje Potamišje Farkaždin Boris Kopanja, Dimitrije Vlaisavljević

288 ŠU Zrenjanin Gornje Potisje Novi Bečej Dragan Cvijanović

288 ŠU Zrenjanin Gornje Potisje Novi Kneževac-Padej Filip Firićaski

288 ŠU Zrenjanin Mužljanski rit Srpska Crnja-Banatski Dvor Tomislav Blažeković

288 ŠU Zrenjanin Donje Potisje, Gornje Potamišje, Mužljanski rit, ŠajkaškaTaraš-Aradac Boris Kopanja, Dimitrije Vlaisavljević, Filip Firićaski, Ranko Eskić

288 ŠU Zrenjanin Gornje Potamišje Tomaševac Nikola Marjnski

291 ŠU Bački Monoštor Adica Adam Djipanov

291 ŠU Bački Monoštor Kolut-Kozara Breška Aca Bešenji

291 ŠU Bački Monoštor Kalandoš

291 ŠU Bački Monoštor Karapandža, Kolut-Kozara, Monoštorske šumeKarapandža Major Ferenc

291 ŠU Bački Monoštor Monoštorske šume Kazuk Adam Djipanov

291 ŠU Bački Monoštor Kolutska adica

291 ŠU Bački Monoštor Kolut-Kozara Kozara Aca Bešenji

291 ŠU Bački Monoštor Karapandža Ostrvo Major Ferenc

291 ŠU Bački Monoštor Monoštorske šume Siga Adam Djipanov

291 ŠU Bački Monoštor Šmaguc

291 ŠU Bački Monoštor Kolut-Kozara Štrbac Aca Bešenji

292 ŠU Apatin Apatinski rit Bakulja Željko Vidaković

292 ŠU Apatin Apatinski rit, Zaštićene šume Duboki jendek Dragan Kukić

292 ŠU Apatin Apatinski rit, Monoštorske šumeHarčaš Goran Vojnović

292 ŠU Apatin Zaštićene šume Junaković Goran Vojnović

292 ŠU Apatin Apatinski rit, Zaštićene šume Kandlija pesak Dragan Kukić

292 ŠU Apatin Zaštićene šume Košarke Željko Vidaković

292 ŠU Apatin Zaštićene šume Kurjačica Goran Vojnović

292 ŠU Apatin Slatina

292 ŠU Apatin Apatinski rit, Zaštićene šume Staklara Željko Vidaković

292 ŠU Apatin Apatinski rit Zverinjak Ljubomir Čučilović

293 ŠU Odžaci Branjevina Branjevine Željko Ivanišević

293 ŠU Odžaci Doroslovačka šuma Doroslovačke šume Željko Ivanišević

293 ŠU Odžaci Branjevina , Kamarište Kamarište Željko Ivanišević

294 ŠU Subotica Subotičke šume Hrastovača Aleksandar Čokić

294 ŠU Subotica Potiske šume Kanjiža Gabor Šlezak

294 ŠU Subotica Subotičke šume Kelebija Aleksandar Čokić

294 ŠU Subotica Potiske šume Padej Gabor Šlezak

294 ŠU Subotica Subotičke šume Radanovac Aleksandar Čokić

294 ŠU Subotica Subotičke šume Tavankut Antun Pašić

301 ŠU Bačka Palanka Bagremara Milenko Blagojević

301 ŠU Bačka Palanka Donja ada Slobodan Cvetković

301 ŠU Bačka Palanka Gornja ada Marko Petrović

302 ŠU Titel Bečej Milan Vrcelj, Neven Vrcelj

302 ŠU Titel Gardinovci Milan Vrcelj

302 ŠU Titel Šajkaška Lok Marko Obrenov

302 ŠU Titel Mošorin Branko Radić

302 ŠU Titel Šajkaška Titel Jovo Kalajdžija, Marko Obrenov, Milan Vrcelj, Neven Vrcelj, Slaven Fruža

302 ŠU Titel Žabalj Jovo Kalajdžija

304 ŠU Begeč Begeč Zoran Dragojević

304 ŠU Begeč Čerević Zoran Dragojević

304 ŠU Begeč Futog Zoran Dragojević

304 ŠU Begeč Kamenjar Đorđo Jovetić

304 ŠU Begeč Petrovaradin Đorđo Jovetić

304 ŠU Begeč Susek Đorđe Kerešević

305 ŠU Kovilj Ada Jamin 2

305 ŠU Kovilj Topolik Branjeni deo - Ada Jamin 1 Dragan Ždero

305 ŠU Kovilj Topolik Kozjak-Arkanj Milan Glušica

306 ŠU Plavna Bođanska šuma Bođanska šuma Milan Subić, Srđan Marin

306 ŠU Plavna Cerik Cerik Dejan Molnar

306 ŠU Plavna Plavanjske šume Kirtoš Milan Kovačević

306 ŠU Plavna Novoselski rit Dejan Molnar

306 ŠU Plavna Plavanjski srednji rit Dejan Molnar, Milan Subić

306 ŠU Plavna Ristovača Ristovača Srđan Marin, Veljko Rodić

slepo_kuce siva_caplja patka_njorka ostale_biljke ostale_zivotinje aktivnosti broj_ljudi broj_vozila broj_masina broj_stoke broj_divljaci

Šumarski radovi 251 2 1

BARSKA KOPRIVA - URTICA KIOVIENSIS ROGOW., BELI SLEZ - ALTHEA OFFICINALIS L.Rekreacija, Ribolov, Šumarski radovi 45 17 4 6

TESTERICA - STRATIOTES ALOIDES L.EVROPSKI DABAR - CASTOR FIBER 1

Ostalo, Šumarski radovi 5 1

Ostalo 146 99 56

TESTERICA - STRATIOTES ALOIDES L.

Ostalo 4 4

ZEC - LEPUS EUROPAEUS 3

DAŽDEVNJAK, DIVLJA MAČKA - FELIS SILVESTRIS, DUGOREPA SOVA / URALSKA SOVA - STRIX URALENSISŠumarski radovi 24 24 42

Rekreacija 38 17

Pašarenje, Šumarski radovi 28 8000 63

GOROCVET - ADONIS VERNALIS L., e. Spring Pheasants EyeTEKUNICA - SPERMOPHILUS CITELLUSIlegalna aktivnost, Ostalo, Pašarenje, Rekreacija, Šumarski radovi, Turističke posete, Zemljoradnički radovi317 77 16 7462 60

ŠERPET - RINDERA  UMBELLATA /W. et K./ Bunge, e. Umbel RinderaLABUD GRBAC - CYGNUS OLOR, LASTA BREGUNICA - RIPARIA RIPARIA, ORAO BELOREPAN - HALIAEETUS ALBICILLA, PČELARICA - MEROPS APIASTERIlegalna aktivnost, Istraživanja, Lov, Ostalo, Pašarenje, Sakupljanje divlje flore i faune, Šumarski radovi, Turističke posete105 19 5 50 64

Lov, Ostalo, Pašarenje, Rekreacija, Šumarski radovi 35 7950 20

TEKUNICA - SPERMOPHILUS CITELLUSOstalo, Pašarenje, Rekreacija, Šumarski radovi 16 2 5 1450 436

Ostalo, Pašarenje 10 737 50

ORAO KRSTAŠ - AQUILA HELIACA, TEKUNICA - SPERMOPHILUS CITELLUSIstraživanja, Ostalo, Rekreacija, Šumarski radovi, Turističke posete, Zemljoradnički radovi212 89 104 191

Ostalo, Pašarenje 2 12 96

Istraživanja, Ostalo, Pašarenje, Šumarski radovi 32 27 800 45

MALI VRANAC - MICROCARBO PYGMAEUSOstalo 8

Ostalo 3

Pašarenje, Ribolov 12 11 200

8 SIVA ČAPLJA - ARDEA CINEREA

Pašarenje, Šumarski radovi 5 23 22 220 205

LABUD GRBAC - CYGNUS OLOR Ostalo, Ribolov, Šumarski radovi 30 7 6 40

LABUD GRBAC - CYGNUS OLOR Ostalo, Rekreacija, Ribolov 41 1

Pašarenje, Šumarski radovi 48 25 14 6140 85

Pašarenje, Rekreacija 56 96 95 1323 60

Ribolov, Šumarski radovi 11 3 2 1

2 DIVLJA MAČKA - FELIS SILVESTRIS, LABUD GRBAC - CYGNUS OLOR, SIVA ČAPLJA - ARDEA CINEREALov, Šumarski radovi 2 112

Ribolov, Šumarski radovi 13 1
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Ostalo, Rekreacija, Šumarski radovi 28 1

BELI LOKVANJ - NYMPHAEA ALBA L., DREMOVAC - LEUCORUM AESTIVUM L., VODENA JAGORČEVINA / REBRATICA / ŽABLJI LJILJAN - HOTTONIA PALUSTRIS L.Ilegalna aktivnost, Lov, Rekreacija, Ribolov, Šumarski radovi, Zemljoradnički radovi39 32 10 31

Lov, Šumarski radovi 7 2 1 12

VELIKI KAĆUNAK / MOČVARNA ORHIDEJA - ORCHIS LAXIFLORA Istraživanja, Lov, Šumarski radovi 40 7 1 165

Lov, Rekreacija, Šumarski radovi, Zemljoradnički radovi 16 5 8 9

GOROCVET - ADONIS VERNALIS L., e. Spring Pheasants Eye Šumarski radovi 7 2 9

Rekreacija, Ribolov, Šumarski radovi, Upotreba pesticida 68 52 4 114

2 EVROPSKI DABAR - CASTOR FIBER, ORAO BELOREPAN - HALIAEETUS ALBICILLA, SIVA ČAPLJA - ARDEA CINEREARekreacija, Ribolov, Šumarski radovi 125 162 91 1393

Ribolov, Šumarski radovi 30 6 5 31

Rekreacija 41 2 12

3 DIVLJA MAČKA - FELIS SILVESTRIS, SIVA ČAPLJA - ARDEA CINEREALov, Ostalo, Rekreacija, Ribolov, Šumarski radovi 164 205 97 902

Šumarski radovi, Upotreba pesticida 147 14 14 166

Šumarski radovi 10 2 1 18

ŠAFRANJIKA - BULBOCODIUM VERSICOLOREVROPSKI DABAR - CASTOR FIBERRekreacija, Ribolov, Šumarski radovi 101 35 21 185

5 7 71

DREMOVAC - LEUCORUM AESTIVUM L. Ostalo, Šumarski radovi, Zemljoradnički radovi 12 1 43

Šumarski radovi, Zemljoradnički radovi 16 6 10

71

Ostalo, Rekreacija, Šumarski radovi 29 26 15 11

Rekreacija 3 1 2

Ostalo, Pašarenje, Rekreacija 77 32 11 45 33

Istraživanja, Lov, Ostalo, Šumarski radovi 17 5 2 13

Ostalo, Rekreacija, Ribolov 128 13 2 9

Lov, Ostalo 6 5 5 100 41

KUKURJAK / TITRA - ERANTHIS HYEMALIS (L.) Salisb. Lov, Ostalo, Rekreacija, Šumarski radovi, Turističke posete, Zemljoradnički radovi5145 2692 326 3154

BARSKA KOPRIVA - URTICA KIOVIENSIS ROGOW.KUNA ZLATICA - MARTES MARTESLov, Ribolov, Šumarski radovi 281 35 57 227

BARSKA KOPRIVA - URTICA KIOVIENSIS ROGOW.KUNA ZLATICA - MARTES MARTESIstraživanja, Lov, Ribolov, Šumarski radovi, Turističke posete848 71 222

Pašarenje, Ribolov, Šumarski radovi 11 9 7 52 8

Ribolov 4 3

Pašarenje, Ribolov, Šumarski radovi 85 26 55 17

Rekreacija, Ribolov 2488 2645 7

Lov, Ostalo, Rekreacija, Ribolov, Šumarski radovi 2053 1904 183

Ribolov, Šumarski radovi 14 20 30

Pašarenje, Šumarski radovi 4 13 10 11 6

EVROPSKI DABAR - CASTOR FIBER 2 1


